
* PT Maybank Indonesia Finance Tbk. berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan 
* Harga unit dan bbn tersebut diatas tidak mengikat dan sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu 
* Harga tersebut diatas sudah termasuk PPN dan PPNBM 
* Harga BBN tersebut diatas merupakan Estimasi untuk wilayah DKI JAKARTA 
* Harga BBN untuk area di luar DKI, bersifat tidak mengikat mengikuti ketentuan wilayah/daerah masing masing 
* Harga menggunakan asumsi Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) mobil Pertama, selisih Pajak Progressif menjadi tanggungan customer. 

Note : 
Paket diatas menggunakan Asuransi All Risk dengan perincian sbb : 
 All Risk, Perluasan (Gempa Bumi+Banjir) dan TJH 25 Juta 

 

Official Partner By: 

 

 
 
 

218i Gran Coupe MSport 905.000.000 0.00% 294.373.000 52.792.000 0.00% 297.755.000 26.396.000 0.00% 317.847.000 17.598.000 0.69% 346.689.000 13.562.000 

X3 sDrive20i xLine 1.325.000.000 0.00% 416.965.000 77.292.000 0.00% 421.801.000 38.646.000 0.00% 451.100.000 25.764.000 0.30% 505.310.000 19.555.000 

X3 xDrive30i Msport 1.465.000.000 0.00% 452.829.000 85.459.000 0.00% 458.150.000 42.730.000 0.00% 490.519.000 28.487.000 0.08% 558.063.000 21.432.000 

320i M Sport 1.145.000.000 0.00% 355.440.000 66.792.000 0.00% 359.653.000 33.396.000 0.00% 385.006.000 22.264.000 0.11% 437.113.000 16.770.000 

330i M Sport Pro w/o HUD 1.255.000.000 0.00% 422.243.000 73.209.000 0.00% 426.837.000 36.605.000 0.00% 454.601.000 24.403.000 1.19% 479.492.000 19.175.000 

330i M Sport Pro with HUD 1.255.000.000 0.00% 474.033.000 73.209.000 1.07% 461.567.000 37.391.000 1.64% 467.728.000 25.606.000 2.89% 480.738.000 20.421.000 

520i Msport old profile 1.387.000.000 2.88% 531.855.000 83.239.000 2.88% 511.208.000 42.785.000 2.88% 517.530.000 29.300.000 3.88% 531.653.000 23.367.000 

520i Msport new Profile with 2VV 1.457.000.000 2.88% 558.533.000 87.440.000 2.88% 536.831.000 44.944.000 2.88% 543.460.000 30.779.000 3.88% 558.270.000 24.546.000 

735i M Sport 2.594.000.000 0.00% 968.333.000 151.317.000 0.84% 949.941.000 76.932.000 1.48% 962.520.000 52.685.000 2.77% 988.926.000 42.016.000 

X1 sDrive18i xLine 985.000.000 0.00% 346.295.000 57.459.000 0.00% 349.955.000 28.730.000 0.25% 367.110.000 19.299.000 1.79% 377.590.000 15.391.000 

X5 xDrive 40i 1.960.000.000 0.00% 635.348.000 114.334.000 0.00% 642.383.000 57.167.000 0.00% 685.604.000 38.112.000 0.72% 745.924.000 29.410.000 

X7 MSport 2.774.000.000 0.00% 960.158.000 161.817.000 0.00% 970.011.000 80.909.000 0.08% 1.026.782.000 54.073.000 1.65% 1.055.445.000 43.123.000 

220i Coupe M Sport 1.383.000.000 0.00% 475.108.000 80.675.000 0.00% 480.146.000 40.338.000 0.00% 510.716.000 26.892.000 1.49% 528.207.000 21.374.000 

430i Coupe 1.701.000.000 2.88% 651.525.000 102.083.000 2.88% 626.147.000 52.471.000 2.88% 633.843.000 35.933.000 3.88% 651.051.000 28.657.000 

430i Covertible 1.864.000.000 2.88% 713.646.000 111.865.000 2.88% 685.812.000 57.499.000 2.88% 694.222.000 39.376.000 3.88% 713.031.000 31.403.000 

Z4 sDrive30i M Sport 1.773.000.000 0.00% 660.730.000 103.425.000 0.75% 650.298.000 52.488.000 1.42% 659.004.000 35.945.000 2.72% 677.225.000 28.666.000 

Z4 M40I 1.997.000.000 0.00% 750.112.000 116.492.000 0.99% 732.293.000 59.398.000 1.59% 741.980.000 40.677.000 2.85% 762.400.000 32.440.000 

X4 xDrive30i M Sport 1.733.000.000 0.00% 644.769.000 101.092.000 0.70% 635.656.000 51.254.000 1.39% 644.187.000 35.100.000 2.69% 662.015.000 27.992.000 

X6 xDrive40i M Sport 2.357.000.000 0.00% 893.762.000 137.492.000 1.28% 864.070.000 70.503.000 1.78% 875.333.000 48.282.000 3.01% 899.289.000 38.505.000 

i4 eDrive35 1.835.000.000 0.48% 700.022.000 107.553.000 1.65% 673.874.000 55.282.000 2.04% 682.575.000 37.859.000 3.21% 701.281.000 30.192.000 

I5 EDRIVE40 launch Profile 2.205.000.000 0.00% 764.110.000 128.625.000 0.00% 771.993.000 64.313.000 0.09% 816.946.000 42.989.000 1.65% 839.830.000 34.283.000 

I5 EDRIVE40 New Profile 2.205.000.000 0.00% 734.110.000 128.625.000 0.00% 741.993.000 64.313.000 0.00% 790.585.000 42.875.000 1.09% 839.108.000 33.561.000 

i5 M60 2.805.000.000 2.88% 1.072.274.000 168.338.000 2.88% 1.030.261.000 86.525.000 2.88% 1.042.792.000 59.255.000 3.88% 1.070.842.000 47.255.000 

I7 XDRIVE60 3.330.000.000 0.00% 1.262.017.000 194.250.000 1.29% 1.219.351.000 99.635.000 1.79% 1.235.151.000 68.232.000 3.01% 1.268.787.000 54.415.000 

iX1 eDrive20 M Sport 1.337.000.000 0.68% 501.085.000 78.524.000 1.18% 491.583.000 39.920.000 1.72% 498.104.000 27.339.000 2.95% 511.918.000 21.802.000 

iX xDrive40 Sport 2.483.000.000 0.00% 794.040.000 144.842.000 0.00% 802.886.000 72.421.000 0.00% 857.572.000 48.281.000 0.56% 943.590.000 37.017.000 

iX xDrive50 Sport 2.665.000.000 0.00% 966.664.000 155.459.000 0.05% 974.608.000 77.800.000 0.94% 987.914.000 53.279.000 2.33% 1.015.201.000 42.490.000 

M2 Competition AT 2.040.000.000 0.00% 717.270.000 119.000.000 0.00% 724.582.000 59.500.000 0.34% 756.399.000 40.077.000 1.86% 777.547.000 31.961.000 

M2 Competition MT 2.200.000.000 0.00% 781.115.000 128.334.000 0.00% 788.980.000 64.167.000 0.53% 815.667.000 43.457.000 2.01% 838.387.000 34.657.000 

M3 Touring 2.825.000.000 0.00% 980.508.000 164.792.000 0.00% 990.537.000 82.396.000 0.13% 1.045.673.000 55.150.000 1.69% 1.074.837.000 43.982.000 

M4 Competition M XDR Coupe 2.774.000.000 0.23% 1.056.173.000 162.191.000 1.52% 1.016.711.000 83.366.000 1.95% 1.029.800.000 57.091.000 3.14% 1.057.852.000 45.530.000 

M4 Competition M XDR Convertible 3.161.000.000 0.56% 1.203.664.000 185.416.000 1.69% 1.158.371.000 95.303.000 2.06% 1.173.154.000 65.266.000 3.23% 1.205.007.000 52.049.000 

XM NIK2023 6.636.200.000 0.00% 2.251.287.000 387.112.000 0.00% 2.274.510.000 193.556.000 0.00% 2.420.251.000 129.038.000 1.39% 2.518.018.000 102.172.000 



* PT Maybank Indonesia Finance Tbk. berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan 
* Harga unit dan bbn tersebut diatas tidak mengikat dan sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu 
* Harga tersebut diatas sudah termasuk PPN dan PPNBM 
* Harga BBN tersebut diatas merupakan Estimasi untuk wilayah DKI JAKARTA 
* Harga BBN untuk area di luar DKI, bersifat tidak mengikat mengikuti ketentuan wilayah/daerah masing masing 
* Harga menggunakan asumsi Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) mobil Pertama, selisih Pajak Progressif menjadi tanggungan customer. 

Note : 
Paket diatas menggunakan Asuransi All Risk dengan perincian sbb : 
 All Risk, Perluasan (Gempa Bumi+Banjir) dan TJH 25 Juta 

 

Official Partner By: 

 

218i Gran Coupe MSport 905.000.000 2.13% 358.072.000 11.684.000 3.39% 370.625.000 10.588.000 4.28% 445.474.000 8.822.000 

X3 sDrive20i xLine 1.325.000.000 1.80% 521.784.000 16.846.000 3.08% 540.071.000 15.266.000 4.26% 559.252.000 14.331.000 

X3 xDrive30i Msport 1.465.000.000 1.61% 576.252.000 18.464.000 2.91% 596.459.000 16.732.000 4.09% 617.624.000 15.707.000 

320i M Sport 1.145.000.000 1.63% 451.435.000 14.447.000 2.94% 467.283.000 13.093.000 4.12% 483.932.000 12.291.000 

330i M Sport Pro w/o HUD 1.255.000.000 2.56% 495.032.000 16.519.000 3.78% 512.313.000 14.970.000 4.91% 530.477.000 14.053.000 

330i M Sport Pro with HUD 1.255.000.000 4.03% 496.106.000 17.593.000 5.11% 513.286.000 15.943.000 6.16% 531.390.000 14.966.000 

520i Msport old profile 1.387.000.000 4.88% 548.473.000 20.130.000 5.88% 567.371.000 18.243.000 6.88% 587.287.000 17.125.000 

520i Msport new Profile with 2VV 1.457.000.000 4.88% 575.914.000 21.146.000 5.88% 595.752.000 19.163.000 6.88% 616.650.000 17.990.000 

735i M Sport 2.594.000.000 3.92% 1.020.182.000 36.197.000 5.01% 1.055.442.000 32.802.000 6.06% 1.092.337.000 30.793.000 

X1 sDrive18i xLine 985.000.000 3.08% 389.847.000 13.259.000 4.25% 403.437.000 12.016.000 5.35% 417.784.000 11.280.000 

X5 xDrive 40i 1.960.000.000 2.16% 769.987.000 25.337.000 3.42% 796.879.000 22.961.000 4.57% 824.990.000 21.554.000 

X7 MSport 2.774.000.000 2.96% 1.089.085.000 37.150.000 4.14% 1.126.921.000 33.666.000 5.25% 1.166.428.000 31.604.000 

220i Coupe M Sport 1.383.000.000 2.82% 545.247.000 18.414.000 4.02% 564.245.000 16.687.000 5.13% 584.199.000 15.665.000 

430i Coupe 1.701.000.000 4.88% 671.566.000 24.688.000 5.88% 694.683.000 22.372.000 6.88% 718.997.000 21.002.000 

430i Covertible 1.864.000.000 4.88% 735.463.000 27.053.000 5.88% 760.773.000 24.516.000 6.88% 787.369.000 23.015.000 

Z4 sDrive30i M Sport 1.773.000.000 3.88% 698.754.000 24.696.000 4.97% 722.937.000 22.380.000 6.03% 748.316.000 21.009.000 

Z4 M40I 1.997.000.000 3.99% 786.565.000 27.947.000 5.07% 813.760.000 25.326.000 6.12% 842.274.000 23.775.000 

X4 xDrive30i M Sport 1.733.000.000 3.85% 683.073.000 24.115.000 4.95% 706.719.000 21.854.000 6.01% 731.537.000 20.515.000 

X6 xDrive40i M Sport 2.357.000.000 4.13% 927.690.000 33.172.000 5.20% 959.724.000 30.061.000 6.24% 993.279.000 28.220.000 

i4 eDrive35 1.835.000.000 4.30% 723.473.000 26.010.000 4.56% 747.606.000 22.726.000 5.64% 773.881.000 21.334.000 

I5 EDRIVE40 launch Profile 2.205.000.000 2.96% 866.673.000 29.535.000 4.14% 896.798.000 26.765.000 5.25% 928.304.000 25.126.000 

I5 EDRIVE40 New Profile 2.205.000.000 2.48% 866.051.000 28.913.000 3.70% 896.235.000 26.202.000 4.84% 927.775.000 24.597.000 

i5 M60 2.805.000.000 4.88% 1.104.348.000 40.710.000 5.88% 1.142.308.000 36.892.000 6.88% 1.182.077.000 34.633.000 

I7 XDRIVE60 3.330.000.000 4.13% 1.308.704.000 46.879.000 5.20% 1.353.858.000 42.482.000 6.24% 1.401.057.000 39.880.000 

iX1 eDrive20 M Sport 1.337.000.000 4.08% 528.251.000 18.783.000 5.16% 546.533.000 17.021.000 6.20% 565.786.000 15.979.000 

iX xDrive40 Sport 2.483.000.000 2.02% 973.973.000 31.890.000 3.29% 1.007.994.000 28.900.000 4.45% 1.043.485.000 27.130.000 

iX xDrive50 Sport 2.665.000.000 3.55% 1.047.393.000 36.605.000 4.67% 1.083.665.000 33.172.000 5.75% 1.121.590.000 31.141.000 

M2 Competition AT 2.040.000.000 3.14% 802.384.000 27.534.000 4.30% 830.255.000 24.952.000 5.40% 859.429.000 23.424.000 

M2 Competition MT 2.200.000.000 3.27% 865.107.000 29.857.000 4.42% 895.128.000 27.057.000 5.51% 926.51.000 25.399.000 

M3 Touring 2.825.000.000 2.99% 1.109.079.000 37.891.000 4.17% 1.147.599.000 34.337.000 5.27% 1.187.820.000 32.234.000 

M4 Competition M XDR Coupe 2.774.000.000 4.24% 1.091.159.000 39.224.000 5.30% 1.128.800.000 35.545.000 6.34% 1.168.192.000 33.368.000 

M4 Competition M XDR Convertible 3.161.000.000 4.32% 1.242.868.000 44.840.000 5.37% 1.285.712.000 40.635.000 6.40% 1.330.521.000 38.146.000 

XM NIK2023 6.636.200.000 2.74% 2.597.937.000 88.021.000 3.94% 2.688.181.000 79.766.000 5.18% 2.459.405.000 80.733.000 


